
 

 

 

  
 

 
 

 

                                                                                                                                        
  

  

                                                         

 

 

 

 

Prot.N.232/C24  del 16 gennaio 2015 

 

All’Albo della Scuola 

AVVISO PUBBLICO 

Selezione esperto in lingua inglese per la preparazione all’Esame Trinity 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’Avviso Pubblico Prot. N. 7502 del 18 dicembre 2014 pubblicato all’albo on line della scuola  

(sezione Avvisi pubblici) 

Visto che è pervenuta una sola domanda 

Visto il Verbale della Commissione nominata dal Dirigente Scolastico (nomina Prot. 221 del 15 

gennaio 2015), in cui si evidenzia che, dall’analisi del curriculum, l’aspirante non è in possesso di 

alcuno dei requisiti oggetto di valutazione 

 

DISPONE 

 

La riapertura dei termini per la presentazione delle domande di esperti esterni per l’ attività sotto 

riportata: 

Preparazione esame Trinity IV livello e superiori di alunni di scuola secondaria di 1° grado per la quale 

si prevede l’attivazione di due corsi di 20 ore ciascuno con un compenso orario di € 41,00 

onnicomprensivo 

 

La domanda, redatta in carta semplice, indirizzata al Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo 

“Marco Ulpio Traiano”, via di Dragone n.445, 00126 Roma, dovrà pervenire entro le ore  12.00 del 23 

gennaio 2015 a stretto giro di posta ordinaria (NON fa fede il timbro postale), oppure con consegna a 

mano,  oppure via e-mail alla casella di posta elettronica certificata, al seguente indirizzo 

rmic83600p@pec.istruzione.it. 

 

Per l’articolato si rimanda all’Avviso pubblico Prot. N. 7502 del 18 dicembre 2014 pubblicato all’albo 

on line della scuola  (sezione Avvisi pubblici) 

 

I L DIRIGENTE SCOLASTICO 

Franca Craizer 

 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “MARCO ULPIO TRAIANO” 
Via di Dragone, 445 - 00126 Roma (RM)  Tel.06/5219617 Fax 0652319301 

E-mail  rmic83600p@istruzione.it - rmic83600p@pec.istruzione.it - 

www.ictraiano.gov.it 

C.F. 97197520584  -  Cod. Mecc. RMIC83600P 

 
 

UNI  EN ISO 

9001 : 2008 

Certificato n. 5069 - A 

Progettazione ed erogazione 

di servizi di istruzione della 

Scuola Secondaria di I grado 
 

mailto:rmic83600p@pec.istruzione.it
mailto:rmic83600p@istruzione.it
mailto:rmic83600p@pec.istruzione.it

